

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к Договору № _____

от " _____ " _____ 2024

СМЕТА № 1

монтаж автоматики для откатных ворот проем 4,5м

№ п/п	Наименование работ, материалов	ед. изм	Кол-во	Цена за ед. изм., руб.	Общая стоимость, руб.
1	электро двигатель Дорхан 1,3кв комплект	шт	8,00	36000,00	288000,00
2	комплект проводов	шт	8,00	800,00	6400,00
3	непредвиденные расходы 10%	шт	1,00	29440,00	29440,00
				итого	323840,00
1	монтаж эл-ро двигателя и зубчатой рейки	шт	8,00	10000,00	80000,00
2	монтаж автоматики	шт	8,00	4000,00	32000,00
				итого	112000,00
ИТОГО					435840,00

Подрядчик:

Заказчик:

фио

подпись

фио

подпись

191 yr

Кол-во прожекторов	78	100	4	Итого квт	0,4	Тариф	4,66	Часов осв	9	Итого квт	0,9	Тариф	1,88	Всего в сутки/руб	133,84	Всего мес	4015,2	Всего год	48182,4
--------------------	----	-----	---	-----------	-----	-------	------	-----------	---	-----------	-----	-------	------	-------------------	--------	-----------	--------	-----------	---------

Установка доп прожекторов

штук	30	1700	4000	Цена устан с матер	171000
------	----	------	------	--------------------	--------

Замена прожекторов/год

30	1700	51000
----	------	-------

ИТОГО

270182,4

За 1м2

0,84

сумма
на пром.